
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Planaltina 
 
 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília - Campus Planaltina  
Rodovia DF-128, km 21, Zona Rural de Planaltina, DF  

Tel (61) 2196-2653 www.ifb.edu.br 
 

 

 

CHAMADA PÚBLICA REFERENTE AO EDITAL nº 05/DGPL, de 23 de março de 2015 

 

 

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – CAMPUS PLANALTINA, 

nomeada pela Portaria nº 148, publicada no Diário Oficial da União de 03 de fevereiro de 2015, no uso 

das atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

       Convocar o estudante Daniel Barreira Dias, matrícula 007/13, para assinar o Termo de Compromisso 

até o dia 11/05/2015, para a vaga do Viveiro, em razão da desistência do 1º candidato classificado. 

 

 

 

 

Via original assinada 

 

Edilene Marchi 


